PAGE
2

Российская Федерация

Администрация

городского поселения поселок Старая Торопа

Западнодвинского района Тверской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20.03.2017 г.                            пгт Старая Торопа                                       № 33
Об утверждении состава комиссии по разработке

схемы размещения нестационарных объектов

на территории городского поселения поселок
Старая Торопа Западнодвинского района
Тверской области

      В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Федеральным законом от 28.12.2009 № 381-ФЗ "Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации", Федеральным законом от 05.04.2013 № 44-ФЗ "О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», постановления администрации Тверской области  от 28 сентября 2010 года N 458-па "О порядке разработки и утверждения органами местного самоуправления муниципальных образований Тверской области схем размещения нестационарных торговых объектов, Уставом  городского  поселения поселок Старая Торопа Западнодвинского района Тверской области, администрация городского поселения поселок Старая Торопа  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить состав комиссии по разработке схемы размещения нестационарных объектов на территории городского поселения поселок Старая Торопа Западнодвинского района Тверской области (приложение 1).
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания, подлежит обнародованию и размещению на сайте администрации Западнодвинского района в сети «Интернет» в разделе «Открытые данные поселений».
И.о. главы администрации городского
поселения поселок Старая Торопа                                      О.Л.Грибалёва

Приложение 1

к постановлению администрации городского поселения поселок Старая Торопа №  33 от 20.03.2017 г.

СОСТАВ

комиссии по разработке схемы размещения нестационарных

торговых объектов на территории городского поселения поселок Старая Торопа Западнодвинского  района Тверской области

	Председатель комиссии

	 1.
	Грибалёва Ольга Леонидовна
	Заместитель Главы администрации городского поселения поселок Старая Торопа Западнодвинского  р-на Тверской области

	Заместитель председателя комиссии:

	 2.
	Шилов Александр Алексеевич
	Депутат Совета депутатов городского поселения поселок Старая Торопа Западнодвинского  района Тверской области

	Члены комиссии

	 3.
	Кудряшова Татьяна Романовна (секретарь)
	Главный специалист администрации городского поселения поселок Старая Торопа Западнодвинского района Тверской области

	 4.
	Быстрова Галина

Владимировна
	Староста поселка Старая Торопа Западнодвинского района Тверской области

	5.
	Лукина Елена Михайловна
	Главный бухгалтер администрации городского поселения поселок Старая Торопа Западнодвинского района Тверской области